
1 
 

Z L Í N S K Ý   K R A J 
třída Tomáše Bati 21, Zlín 

_________________________________________________________________________ 
 

Dodatek č. 15 
 

ke Zřizovací listině 
 

Muzea regionu Valašsko, příspěvkové organizace 
 

IČO 00098574 
 

Zlínský kraj se sídlem ve Zlíně, IČO 70891320, vydává v souladu s ustanovením § 35 odst. 2 
písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, § 27 
odst. 2 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění 
pozdějších předpisů, tento Dodatek č. 15 ke Zřizovací listině Muzea regionu Valašsko, 
příspěvkové organizace ve znění Dodatku č. 1 až Dodatku č. 14, schválený usnesením 
Zastupitelstva Zlínského kraje č. ….. ze dne ..... 
 
 
Přílohou č. 4/5, která je nedílnou součástí tohoto dodatku se mění příloha č. 4 Dodatku č. 9 
Zřizovací listiny. 
 
 
Ostatní ustanovení Zřizovací listiny Muzea regionu Valašsko, příspěvkové organizace ze dne 
02. 04. 2003 ve znění Dodatků č. 1 až č. 14 zůstávají v platnosti beze změn. 
 
 
 
 
 
 
Ve Zlíně dne  
 
 
 
 
 
 
…………………………………… 
Ing. Radim Holiš 
hejtman 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

dominika.fuskova
Psací stroj
Příloha č. 1139-24Z-P01



2 
 

 
Příloha č. 4/5                                  k Dodatku č. 15 ke Zřizovací listině           

IČO:   00098574   

Název organizace:   Muzeum regionu Valašsko, příspěvková organizace 

Sídlo organizace:   Horní náměstí 2, 755 01 Vsetín  
 
 
 
 
 
Příloha č. 4 se mění následovně: 
 
v části písm. d) věcná práva, d1) věcná břemena, kdy je ZLK oprávněný, se doplňuje: 

 
d) Věcná práva 

                 d1) Věcná břemena, kdy je ZLK oprávněný 

Povinný Katastrální území 
Dotčený 
pozemek 

Doplňující informace 

 
Město 

Valašské Meziříčí 

 
Valašské Meziříčí-

město 

 
194/15 
194/18 

- umístění a provozování přípojky splaškové kanalizace na 
služebném pozemku p. č. 194/15 v k. ú. Valašské Meziříčí-
město, v rozsahu stanoveném geometrickým plánem č. 3902-
14/2023 (věcné břemeno „A“), 
- vstup a vjezd na služebný pozemek pro každého vlastníka 
panujícího pozemku nebo jím pověřené fyzické či právnické 
osoby v souvislosti se zřízením, provozem, opravami, 
kontrolou, údržbou a odstraněním přípojky splaškové 
kanalizace, 
 
- umístění a provozování vodovodní přípojky na služebných 
pozemcích p. č. 194/15 a p. č. 194/18 v k. ú. Valašské Meziříčí-
město, v rozsahu stanoveném geometrickým plánem č. 3902-
14/2023 (věcné břemeno „A“), 
- vstup a vjezd na služebné pozemky pro každého vlastníka 
panujícího pozemku nebo jím pověřené fyzické či právnické 
osoby v souvislosti se zřízením, provozem, opravami, 
kontrolou, údržbou a odstraněním vodovodní přípojky; 
 
- umístění stavby sjezdu na služebném pozemku p. č. 194/15 
v k. ú. Valašské Meziříčí-město, v rozsahu stanoveném 
geometrickým plánem č. 3902-14/2023 (věcné břemeno „B“), 
- vstup a vjezd na služebný pozemek pro každého vlastníka 
panujících pozemků nebo jím pověřené fyzické či právnické 
osoby v souvislosti s umístěním, prováděním oprav, kontrolou, 
údržbou a odstraněním stavby sjezdu; 

 


